様式第１９号①（第６条関係）（表面）

〒 －

（ ） －

（ ） －

年 年

① 円

② 円

③ 円

（ ） 円

 〒 －

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

申請人 ㊞

　　鳥取県社会福祉協議会長　様

◆本申請書とあわせて、以下の書類を添付すること

（１）証明書（様式第２０号）※注１

（２）高等学校の成績証明書

（３）

（４）世帯状況報告書（別紙１）

（５）世帯全員の所得・課税証明書・・・別紙１の添付書類

※注１　高等教育無償化の申請を行った場合は、採用候補者とならなかったことが
記載された書類（日本学生支援機構からの通知の写し）を提出のこと。

　私は、本書類記載のとおり保育士修学資金貸付を受けたいので申請します。
　貸付決定を受けた後は、鳥取県保育士就職準備金等貸付事業事務取扱要領に則り、鳥取県社会福祉協議会の
指示に従って必要な報告及び届出等を行うとともに、保育士養成施設を卒業後は、鳥取県内の保育施設におい
て保育士として業務に従事することを誓約します。
　また、記入した個人情報は、貴会及び鳥取県が本事業に必要な範囲で利用し、第三者に提供することに同意
します。

高等学校の卒業（見込）証明書又はこれと同等であると証する書類

電話番号

 携帯電話（　　　　）　　　－

 固定電話（　　　　）　　　－

勤務先
本人と
の続柄

連
帯
保
証
人

氏名

フリガナ

生年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日

（　満　　　　歳　）

住所

申請額合計
(①＋②＋③)

貸付金の振込先

※借受人名義の口座

金融機関名 支店名

口座の種類 　普通　・　当座　 口座番号

口座名義

フリガナ

借 用 申 請 額

借用期間 月から 月まで （　　ヵ月分）

内
訳

修学資金（総額）

入学準備金

就職準備金

課程・学科名

保育士修学資金貸付申請書

フリガナ

生年月日
年　　　月　　　日

申請者氏名
（　満　　　　歳　）

現 住 所

携帯電話

固定電話

進 学 予 定 先 の
養 成 施 設 名